Sprzedaż wymienionej w § 1 nieruchomości, nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą do pierwszych przetargów nieograniczonych opisanej 
w § 1 nieruchomości w wysokości: 

1) działka nr 3/51 o pow. 0,4104 ha – kwota wywoławcza: 660 000,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), 

2) działka nr 3/52 o pow. 1,5489 ha – kwota wywoławcza: 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 4. Ustala się wadium do pierwszych przetargów nieograniczonych opisanej w § 1 nieruchomości 
w wysokości: 

1) działka nr 3/51 o pow. 0,4104 ha – kwota wadium 66 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 
00/100), 

2) działka nr 3/52 o pow. 1,5489 ha – kwota wadium: 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.